
UCHWAŁA NR LXVI/395/18
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PGE 
Dystrybucja S.A.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1420) i art. 13 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, poz. 50, 
poz. 650, poz. 1000, poz. 1089, poz. 1496, poz. 1669, poz. 1693 i poz. 1716) oraz art. 3051 
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2018 r. poz. 1025 i poz. 1104) 
Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Widawa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 657, objętej księgą wieczystą 
nr SR1L/00038409/0, położonej w obrębie Rogóźno, gm. Widawa, odpłatnie i na czas 
nieoznaczony służebności przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja S.A.

2. Ustanowienie służebności przesyłu nastąpi za jednorazowym wynagrodzeniem 
określonym przez rzeczoznawcę majątkowego powiększonym o podatek od towarów i usług.

§ 2. 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Widawa, a także zamieszczenie jej treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Widawa.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

Id: 275E9645-941F-4D51-9449-9BE37ACF1D49. Podpisany Strona 1




